
UCHWAŁA NR XXI/262/2020 
RADY GMINY JABŁONNA 

z dnia 28 września 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XX/253/2020 Rady Gminy Jabłonna z dnia 31 sierpnia 2020 r. w sprawie 
przepisów porządkowych regulujących przewóz osób i bagażu taksówkami osobowymi na terenie Gminy 

Jabłonna. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym     
(t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 713) w związku z art. 15 ust. 5 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. - Prawo 
przewozowe (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 8) Rada Gminy Jabłonna uchwala, co następuje: 

§ 1.  W załączniku do uchwały Nr XX/253/2020 Rady Gminy Jabłonna z dnia 31 sierpnia 2020 r. 
w sprawie przepisów porządkowych regulujących przewóz osób i bagażu taksówkami osobowymi na terenie 
Gminy Jabłonna wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 5 uchyla się ust. 2; 

2) w § 6: 

a) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Na żądanie pasażera kierowca taksówki jest zobowiązany wydać fakturę za przejazd.”, 

b) uchyla się ust.4; 

3) w § 8 uchyla się ust. 2; 

4) uchyla się § 16; 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jabłonna.  

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.  

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wojciech Nowosiński 

Id: A1038A9D-9ECA-4145-A546-147DE8B8A376. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Uchwałą Nr XX/253/2020 z dnia 31 sierpnia 2020 r. Rada Gminy Jabłonna określiła przepisy porządkowe
regulujące przewóz osób i bagażu taksówkami osobowymi na terenie Gminy Jabłonna.

W toku wykonywania czynności nadzorczych organ nadzoru Wojewody, zasygnalizował, iż w jego ocenie
niektóre z zapisów podjętej uchwały zawierają uchybienia, które mogą skutkować jej nieważnością. Zapisy te
dotyczą kwestii cywilnoprawnych, które nie powinny zostać uregulowane przepisami prawa miejscowego.

Przedłożony projekt uchwały uwzględnia przedstawione przez organ nadzoru uwagi.

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni słuszne i zasadne.

Przewodniczący Rady Gminy

Wojciech Nowosiński

Id: A1038A9D-9ECA-4145-A546-147DE8B8A376. Podpisany Strona 1


		2020-09-30T06:11:43+0000
	Polska
	Wojciech Maksymilian Nowosiński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




